
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від 12 квітня 2022 р.                                   №    16-р 
              
Про зупинення на період воєнного стану дії окремого 
положення колективного договору  
 

На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня 1997 ро-
ку №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 11 Закону 
України від 15 березня 2022 року №2136-ІХ «Про організацію трудових від-
носин в умовах воєнного стану», та неможливістю виплачувати при звільненні 
вихідну допомогу у розмірі двох середньомісячних заробітків у зв’язку з 
недостатнім виділенням коштів для виплати заробітної плати виконавчому 
апарату районної ради, відповідно до колективного договору, укладеного між 
адміністрацією і трудовим колективом виконавчого апарату Баштанської 
районної ради на 2018 – 2022 роки, ухваленого протоколом загальних зборів 
трудового колективу від 15 січня 2018 року №1, протоколу №2 загальних зборів 
трудового колективу Баштанської районної ради від 12 квітня 2022 року, 
зобов’язую: 
 

Зупинити на період воєнного стану дію підпункту 3 пункту 5.1.6. части-  
ни 5.1 «Адміністрація» розділу 5 «Зайнятість працюючих» колективного 
договору, укладеного між адміністрацією і трудовим колективом виконавчого 
апарату Баштанської районної ради на 2018-2022 роки, ухваленого протоколом 
загальних зборів трудового колективу від 15 січня 2018 року №1, а саме: 
пункту 3 «вихідну допомогу у розмірі двох середньомісячних заробітків». 

 
 

Голова                                                                                             Наталія ОЛІЙНИК 

 


